

Известување од Комисијата за полагање испит за лектор за октомври 2022 година

Испитот за лектор во октомври 2022 г. ќе се одржи на 25.10. (влезен тест и практичен дел, со почеток во 10 часот), а усниот испит ќе се одржи на 27.10. со почеток во 10:45 часот во Институтот за македонски јазик „Крсте Мисирков“. 



